附件3

“北斗乐跑·科普中国”大赛
城市分赛区秘书处申请表

	基本情况

	单位全称

	性质

	通讯地址

	法定代表人

	联系方式

	项目负责人

	电话

	手机

	邮箱

	微信

	单位简介

	做过的同类别项目（相关证明材料合同/活动新闻稿等可另附页）
	序号
	日期
	项目名称

	1

	2

	3

	申报计划

	年度计划开赛场地、时间、
总参赛人数

	宣传推广计划

申报意见
	本单位申明所填写的内容真实可靠，认可《“北斗乐跑·科普中国”大赛城市分赛区秘书处管理办法》，兹申请成为“北斗乐跑·科普中国”大赛       城市分赛区承办单位。
特此申请！
    单位（盖章）：
          年   月   日

	承办单位意见

          单位（盖章）：
年   月   日

	主办单位
审核意见

          单位（盖章）：
年   月   日

备注：本申请表一式三份，盖鲜章邮寄至北斗乐跑大赛组委会秘书处。收件信息：北京市海淀区颐和园路5号北京大学遥感楼（中位协北斗产教融合创新专业委员会），薛老师18801132340
[bookmark: _GoBack]
- 2 -